
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O RADU, UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI 

I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 

JU „CENTAR ZA SOCIJALNI RAD“ VELIKA KLADUŠA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velika Kladuša, august 2022. godine 

 

 

 
Adresa: Cazinska br. 3, 77230, Velika Kladuša 

Telefon/fax: 00387(0)37/775-065 /770-505, www.czsr-velikakladusa.ba, E-mail: info@czsr-velikakladusa.ba 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Unsko-sanski kanton 

Općina Velika Kladuša 

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

VELIKA KLADUŠA 
 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

Una-Sana canton 

Municipality of Velika Kladusa 

CENTER FOR SOCIAL WORK 

VELIKA KLADUSA 

http://www.czsr-velikakladusa.ba/


2 

 

Na osnovu člana 118. Zakona o radu (''Sl. novine F BiH'', br. 26/16 i br. 89/18), člana 27. Zakona o 

ustanovama F BiH (''Sl. glasnik R BiH'', br. 6/92, 8/93 i 13/94), člana 54. stav 2. Zakona o 

socijalnoj zaštiti, zaštiti civilnih žrtava rata i zaštiti porodice s djecom ("Sl. glasnik USK-a", br: 

5/00, 7/01, 11/14, 23/18 i 15/20), člana 21. Uredbe o postupku prijema u radni odnos („Službeni 

glasnik USK“, br. 7/19 i 11/19) i člana 73. alineja 1. Pravila JU „Centar za socijalni rad“ Velika 

Kladuša Privremeni Upravni odbor JU Centar za socijalni rad Velika Kladuša, na svojoj V redovnoj 

sjednici održanoj dana 31.08.2022. godine, donio je: 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADU, UNUTRAŠNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  

JU “CENTAR ZA SOCIJALNI RAD” VELIKA KLADUŠA 
 
 

Član 1. 

U Pravilniku o radu, unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta JU “Centar za 

socijalni rad” Velika Kladuša u članu 69. stav (1) mijenja se i glasi: 

 

“(1) Osnovna plaća se utvrđuje množenjem osnovice za plaću i boda za obračun plaće sa utvrđenim 

koeficijentom platnog razreda.“ 

 

Član 2. 

U članu 69. stav (2) mijenja se i glasi: 

 

“(2) Utvrđeni iznos, iz prethodnog stava, uvećava se za 0,6 % za svaku započetu godinu penzijskog 

staža radnika, a najviše do 20%.“ 
 

Član 3. 
U članu 69. stav (5) mijenja se i glasi: 

 

„Osnovica i bod za obračun plaće u JU „Centar za socijalni rad Velika Kladuša jednaki su osnovici i 

bodu u Jedinstvenom općinskom organu uprave Općine Velika Kladuša.“ 

 

Član 4. 

 U članu 69. stav (6) briše se. 

 

 

 

 

Predsjednik Privremenog Upravnog odbora 

                                        Šaćir Beha 

Broj: 01-04-UO-1120-1/2022                                        

Datum: 31.08.2022. godine                     


